
FILLES GARCONS

FILLES GARCONS

FILLES GARCONS

FILLES

FILLES

FILLES GARCONS

FILLES GARCONS

FILLES GARCONS

18 EME CHALLENGE AIME BROUSTE 18 EME CHALLENGE AIME BROUSTE
PISCINE DU GRAND PARC BX PISCINE DU GRAND PARC BX

04 MAI       2014 04 MAI       2014
Rendez-vous à 08h00 DEBUT 09h00 Rendez-vous à 14h00 DEBUT 15h00

200 NL

100 Dos

50 Brasse

200 4N

4x50 4N

50 PAP

100 Brasse

50 NL

HENNEQUIN Anaïs (1512499) 
VASSELIN Gwendoline (1197340) 
VERRIER Margot (1820795) 

BONJEAN Hugo (1745464) 
DELGADO Quentin (1819879) 
DUPONT Baptiste (1699074) 
HERCEK Siméon (1648004) 
MOUQUOT Antoine (1648011) 

HENNEQUIN Anaïs (1512499) 
HENNEQUIN Elise (1513382) 
KATALA KISWATA Clarisse
(1487926) 
LAUNAY Océane (1648007) 
SOULOUMIAC Julie (1416069) 
TALAMONI Julia (1679869) 
VASSELIN Gwendoline (1197340) 
VERRIER Margot (1820795) 

BONJEAN Hugo (1745464) 
CIRES Thibaut (1515911) 
DELGADO Quentin (1819879) 
DUPONT Baptiste (1699074) 
DUPONT Maxime (1487918) 
HERCEK Siméon (1648004) 
LE FURAUT Bastien (1515935) 
MOUQUOT Antoine (1648011) 
PITEUX Baptiste (1648013) 

HENNEQUIN Anaïs (1512499) 
HENNEQUIN Elise (1513382) 
KATALA KISWATA Clarisse
(1487926) 
LAUNAY Océane (1648007) 
SOULOUMIAC Julie (1416069) 
TALAMONI Julia (1679869) 
VASSELIN Gwendoline (1197340) 
VERRIER Margot (1820795) 

BONJEAN Hugo (1745464) 
CIRES Thibaut (1515911) 
DELGADO Quentin (1819879) 
DUPONT Baptiste (1699074) 
DUPONT Maxime (1487918) 
HERCEK Siméon (1648004) 
LE FURAUT Bastien (1515935) 
MOUQUOT Antoine (1648011) 
PITEUX Baptiste (1648013) 

HENNEQUIN Elise (1513382) 
KATALA KISWATA Clarisse
(1487926) 
LAUNAY Océane (1648007) 
SOULOUMIAC Julie (1416069) 

TALAMONI Julia (1679869) R1
SOULOUMIAC Julie (1416069) R1
KATALA KISWATA Clarisse
(1487926) R1
LAUNAY Océane (1648007) R1
HENNEQUIN Elise (1513382) R1
VASSELIN Gwendoline (1197340) R1
VERRIER Margot (1820795) R1
HENNEQUIN Anaïs (1512499) R1

PITEUX Baptiste (1648013) R1
LE FURAUT Bastien (1515935) R1
CIRES Thibaut (1515911) R1
DUPONT Maxime (1487918) R1
DUPONT Baptiste (1699074) R1
DELGADO Quentin (1819879) R1
HERCEK Siméon (1648004) R1
MOUQUOT Antoine (1648011) R1

HENNEQUIN Anaïs (1512499) 
HENNEQUIN Elise (1513382) 
KATALA KISWATA Clarisse
(1487926) 
LAUNAY Océane (1648007) 
SOULOUMIAC Julie (1416069) 
TALAMONI Julia (1679869) 
VASSELIN Gwendoline (1197340) 
VERRIER Margot (1820795) 

BONJEAN Hugo (1745464) 
CIRES Thibaut (1515911) 
DELGADO Quentin (1819879) 
DUPONT Baptiste (1699074) 
DUPONT Maxime (1487918) 
HERCEK Siméon (1648004) 
LE FURAUT Bastien (1515935) 
MOUQUOT Antoine (1648011) 
PITEUX Baptiste (1648013) 

HENNEQUIN Anaïs (1512499) 
HENNEQUIN Elise (1513382) 
KATALA KISWATA Clarisse
(1487926) 
LAUNAY Océane (1648007) 
SOULOUMIAC Julie (1416069) 
TALAMONI Julia (1679869) 
VASSELIN Gwendoline (1197340) 
VERRIER Margot (1820795) 

BONJEAN Hugo (1745464) 
CIRES Thibaut (1515911) 
DELGADO Quentin (1819879) 
DUPONT Baptiste (1699074) 
DUPONT Maxime (1487918) 
HERCEK Siméon (1648004) 
LE FURAUT Bastien (1515935) 
MOUQUOT Antoine (1648011) 
PITEUX Baptiste (1648013) 

03:10:00
03:10:00
03:10:00

03:10:00
03:10:00
03:10:00
03:10:00
03:10:00

01:45:00
01:45:99
01:23:48

01:39:10
01:33:84
01:42:74
01:45:00
01:45:00

01:45:00
01:29:31
01:45:00
01:45:00
01:30:04
01:45:00
01:45:00
01:45:00
01:38:82

00:53:62
00:47:95
00:40:99

00:49:26
00:44:71
00:50:15
00:57:94
01:05:00

00:57:15
00:42:29
01:05:00
01:00:67
00:44:98
00:59:44
00:55:52
01:08:69
00:52:89

03:43:75
02:59:76

03:14:59
03:22:35

02:53:33
02:53:33
02:53:33

02:53:33
03:05:00
03:05:00
03:05:00
03:05:00

02:49:13
02:49:13
02:49:13
02:49:13
03:05:00
03:05:00
03:05:00
03:05:00

02:20:16
01:47:51
01:31:93

01:50:00
01:38:67
01:50:00
01:58:65
01:50:00

01:50:00
01:42:45
01:50:00
01:50:00
01:52:13
01:50:00
01:52:66
01:50:00
01:55:99

00:44:58
00:41:68
00:31:70

00:37:41
00:37:07
00:40:32
00:44:06
00:55:00

00:49:31
00:34:43
00:55:00
00:41:27
00:32:11
00:41:41
00:42:64
00:35:92
00:38:64



FILLES GARCONS

18 EME CHALLENGE AIME BROUSTE 18 EME CHALLENGE AIME BROUSTE
PISCINE DU GRAND PARC BX PISCINE DU GRAND PARC BX

04 MAI       2014 04 MAI       2014
Rendez-vous à 08h00 DEBUT 09h00 Rendez-vous à 14h00 DEBUT 15h00

200 4N

TALAMONI Julia (1679869) CIRES Thibaut (1515911) 
DUPONT Maxime (1487918) 
LE FURAUT Bastien (1515935) 
PITEUX Baptiste (1648013) 

03:34:49 03:07:22
03:12:50
03:46:90
03:33:28


